采用 2.4G 无线连接技术，无线接收距离：10 米

3. 支持白板课件、PPT、PDF 等多种格式的课件进行远程

无线翻页。

希沃 广州 套 16 365.00 5840.00

7 线材辅材 定制
1. 包含视频线、音频线等

2. 满足国标要求
国标 中国 项 16 850.00 13600.00

8 技术服务 定制
1. 技术服务包含：设备运输、布线、安装、调试、人员培

训、售后服务等服务
国标 中国 间 16 1295.00 20720.00

其他费用 0.00

…… ……

…… ……

合计： 大写：贰佰壹拾捌万柒仟玖佰捌拾元整 小写：￥2187980.00 元

备注 保留小数点后两位。

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、 供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字： （供应商单位公章） 陕西众泰源实业有限公司

日 期： 2026 年 02 月 11 日